ApRoVADO{NNASESSWIT  oLl D
oaipAroaâï '

IMOS COrà

MESA DA CA" tu

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 04 /2024.

"Bisou sobre a Outorga de Titulo de

Cidadão Pauloafonsino ao lho° Sr.

Gilberto Sérgio Gomes de Oliveira e da

outras providências".

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1° - Fica concedido o titulo de Cidadão Pauloafonsino ao Ilm° Sr.

çberl0 Sérgio Gomes de Oliveira , pelos relevantes serviços prestados à sociedade

12 .uloafonsina, na sua trajetória educacionaltente ao Colégio Sete de Setembro.

a FASETE e a atual UNIRIOS —Centro Universitário do Rio São Francisco, nesta

urbe.

Art. r -As despesas decorrentes dos atos preparatórios para entrega do

Titulo mencionado no Art. 1° correrão por conta das dotações orçamentárias da

Câmara Municipal de Paulo Afonso.

Art r - A entrega do Titulo dar-se-á em Sessão Solene desta Casa
Legislativa, nos termos do que dispõe seu Regimento Interno.

Art. 4 - Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
p.icação.

Art. 6° - Revogam-se as disposições em contrária

Sala das Sessões, em 01 de Abril de 2024.

RECED EU: 	r,
sok/  0 W

reador-

Autor:
Apresentado e lido na Sessão

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Balda —

Av.Apaltelo MENUMS-Cubo-Paulo Afonso - BAJCEP: 11601-200 Fomo (075)32111.31182

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
I_OLW   Ocr2ft,

DATA  D / 	.10221

menta .  • A ..,41 l...j.1-
.1. 	. Inalitfireinaffl gi

ACIO  r  lirl0 • 01- 	i 	O 	-11.3;_'

1 0 	a fP dex C 90M111] (2/6
\--o1J4,1.014,1x  An't4 .

ANDAMENTO DO PROJETO

A Comissão de
Em 	/ 	/ 	Parecer no 	 opina peia

A Comissão de
Em 	/_/ Parecer no 	de 	 opino pela

A Comissão de
Em _/ 	/. Parecer no 	de _/_/ opina pela

A Comissão de
Em 	/ 	/ Parecer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
Em _/ 	/ Parecer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
Em 	/ 	/ 	Parecer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
Em 	/ 	/ 	Parecer no 	de 	 opina pela
Prazo final parecer das Comissões:

lo Discussão em 	/ 	/
20  Discussão em 	/ 	/

Ou ras ocorrias soe a matéria:
rno., e_LYrn or‘i.  kpe

' a
wo 	rmt i  :

-t- 't-- --4),e, 	c 	Ocrt 	e  A),  .19-1  ).2/0-221.
Remetido ao Prefeito para se ção em
sancionado em 	 Constituldo na Lei No

	00000001
	00000002